
---I

UCHWAŁA NR 130/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmian iy budżecie Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

1. I. Dokonuje się zmian w pianie dochodów budżetu Powiatu na rok 2019 polegających
na:

1) zwiększeniu pianu dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych o kwotą 76.171,00 zł;

2) zwiększeniu pianu dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiato kwotę 35.918,00 zł;

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia zalącznik nr I do uchwaly.

2. I. Dokonuje się zmian w pianie wydatków budżetu Powiatu na rok 2019 poprzez:

1) zwiększenie planu wydatków bieżących na zadania własne realizowane przez powiat
o kwotę 76.171,00 zĘ

2) zwiększenie planu wydatków bieżących na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę
35.918,00 zi.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały.

3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji
rządowej realizowane przez Powiat, zgodnie z zalącznikiem nr 4 i nr S do uchwały.

* 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się:

1) dochodami w kwocie — 107.534.358,89 zł;

ztego:

- dochody bieżące kwota - 84.833.367,20 zł;

- dochody majątkowe kwota - 22.700.991,69 zł;

w tym:

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 5.779.698,90 zł;

2) wydatkami w kwocie — 106.927.438,61 zł;

z tego:

- wydatki bieżące kwota - 81.940.543,98 zł;

- wydatki majątkowe kwota - 24.986.894,63 zł;

w tym:

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 5.779.698,90 zł;

Uchwalony Strona I



3) wynikiem finansowym w kwocie 606.920,28 z nadwyżki budżetowej.

5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2019 rok.

6. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na
rok 20] 9.

STA%hTA

Marian

O

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr I do uchwały Nr 130/2019

(w dualach. rozklziałach paracrafach)

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 24 października 2019 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(w złolych)

O

O

. . DOCHODY
Dział Rozdz. Wyszczegolnienie

zmnlcJs?tnlc niększcnie

2 3 3 S 6

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN 0,00 112 089,00

700 GODPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 11 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 11 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządow oraz inne 0.00 I I 100,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

działonie tł/3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem
000 li 10000

Skarb,, Państwa przez jednostki samorządu tenioria/nego

710 DZIALALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 22 239,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 22 239,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 0,00 22 239,00
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

działanie 7.3.2.1. Gromadzenie i aktualizacja państwowego
000 2” „39

zasobu geodezyjnego i kartograficznego -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 579,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 2 579,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 0,00 2 579,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

działanie 16.1.4.2. Wsparcie instytucjonalne jednostek 000 2 579,00
samorządi, ten mna!nego

855 RODZINA 0,00 76 171,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 76 171,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

000 76 71 00
bieżących zadań własnych powiatu
dz/a/anie /3.3.2.3. Finansowanie, monitorowanie Dra: kontrola
reahzacjizadańw obszarze it”spieraniaro±iny isystemie 0.00 76 171.00

pieczi” zastępczej

SUMA 0,00 112 089,00

Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 130/2019

O

O

(w dualach, rozdziałach pararałbch)

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 24 października 20(9 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(w zlotych)

• . . WYDATKI
Dział Rozdz. * \yyszczegolnienie

zmnlełszenlc zwiększenie

::i::: 2 3 4 5 6

700 GODPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 11 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 11 100,00

3300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000.00

4390
ojmujacych wykonanie ekspertyz, analiz

0.00 6 100.00
I opinii

dna/anie 4.4.1.3. ZwqeL-anie I gospodarowanie mieniem
0.00 1! /00,00

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu ter lorialnego

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 22 239,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 22 239,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 239,00
±ialanie 7.3.2.!. Gromadzenie i aktuaflwcjapańshrowego 00 22 23900
zasobu geodezyjnego i kartograflcznego

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 579,00

7501 I Urzędy wojewódzkie 0,00 2 579,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 579,00
dnia/anie 16./4.2. I!yparcie ms rj”tuejonalne jednostek 0.00 1 5 79,00
sari; or”ządu ten”wriahwgo

855 RODZINA 0,00 76 171,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 76 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 76 171,00
dzic:Ćank” /3.4.2.4. Fi,;ajzsou”anie, monitorowanie oraz

kontro/a realizacji zadań r obszarze wspierania rodziny i 0,00 76 171,00

systemie pieczy następc:ej

SUMA 0,00 112 089,00

Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 130/2019

O

O

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 24 października 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2019 ROK

(w dzalach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

Dział Rozdz. \yyszczeiółnienie WYDATKI
ysnnieis,enic znickszcnie

2 3 4

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 0,00 35 918.00
700 GODPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 II 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0100 11 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących ąykonanie ekspertyz, analiz i

0,00 6 100,00
opinii

działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem
O 00 li 10000

Skarbi, Państwa przez Jednostki sanzorządu terytorialnego

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 22 239,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 22 239,00

4300 Zakup usiug pozostałych 0,00 22 239,00
działanie 73.2.1. Gromadzenie iaktualizacJa państwowego

000 2223900
zasobu geodezyjnego i kartograficznego

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 579,00

75011 Unędy wojewódzkie 0,00 2 579,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 579,00
działanie 16.I.4.2.Jkparcie instytucjonalne jednostek 0.00 2 579.00
sa,nocad,, geniona/nego

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE 0,00 76 171,00

855 RODZINA 0,00 76 171,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 76 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 76 I 71,00

działanie 13.4.2.4. Finansowanie, monitorowanie oraz
kontrola realizacji zadań w obszarze wspierania rodziny i 0.00 76 17 1,00

systemie pieczy zastępczej

SUMA 0,00 112 089,00

Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 130/2019

O

O

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 24 października 2019 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

(w działach. ruzdzia!ach paragrafach)

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2019 ROKU

(w zIulch)

WY DATKI
Dual Rozdz. \yyszczegółnienie

zmniejszinic zwięL,zcnie

2 3 4 5 6

700 CODPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 11 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 11 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

0,00 6 100,00
opinii

działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem
„ 100

Skarbi: Państwa przez jednostki san:orzqdu terytorialnego

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 22 239,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 22 239,00

4300 Zakup usiug pozostalych 0,00 22 239,00
działanie 7.3.2.!. Grorna±enie i aktualizacja pańshrowego

39
zasobu geodezyjnego i kartograflcz,wgo . —— —

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 579,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 2 579,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 579.00
działanie /6.1.4.2. Wsparcie insolutjonahze Jednostek

2 79 00
samorządu ten tonalnego

SUMA 0100 35 918,00

Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr S do uchwały Nr 130/2019

O

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 24 października 2019 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2019 ROKU
(w działach, rozdziałach, paragrafach) (W ?.IOiyh)

WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

zmnIeIszenIc nięksienw

2 3 4 S 6

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 0,00 11 100,00

700 GODPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 11 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 11 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000.00
Zakup usług obejmujqcch wkonanie ekspertyz.

0QQ 6 100.00
analiz i opinii

działanie 3.3.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem
0,00 11 100,00

Skarb,, Panstita przez jednostki samorząd,, tentonalnego

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 22 239,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 22 239,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 239,00
działanie 7.3.2. J. Gromadzenie i akt nalizacja pańsiwowego

2223900
zasobu geodezyjnego i kartograjicznego

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 579,00

7501 I Urzędy wojewódzkie 0,00 2 579,00

3010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 579.00
działanie /6. L 3.2, Wsparcie inso”tucjonalnejednoswk

0 00 „ 579 00
samorządu ten loriabiego —

SUMA 0,00 35 918,00

Uchwalony Strona 7



Uzasadnienie

do Uchwaly Zarządu Powiatu iy Koszalinie iy sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2019 rok

Zmiany iy planie dochodów Powiatu na 2019 r.

Zmiany planu dochodów Powiatu na 2019 r. wynikają z:

1) Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr 491/2019 z21 października 2019 r.
o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat o kwotę 35.918,00 zł (środki z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 49),
z tego w:

- dziale 700 rozdział 70005 2l 10 na działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie
mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego kwota 11.100.00 zł;

- dziale 710 rozdział 71012 *2110 na dzialanie 7.3.2.1. Gromadzenie i aktualizacja
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego kwota 22.239,00 z;

- dziale 750 rozdział 75011 *2110 na działanie 16.1.4.2. Wsparcie instytucjonalne
jednostek samorządu terytorialnego kwota 2.579,00 zł;

2) Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr 492/2019 z 21 października 2019 r.
o zwiększeniu Powiatowi dotacji na realizację bieżących zadań własnych o kwotę
76.171 zł (*2130) w dziale 655 rozdział 65508 (środki z rezerwy celowej budżetu państwa
poz. 53) Działanie 13.4.2.4. Finansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań
w obszarze wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej. z przeznaczeniem na
zatrudnienie przez powiat koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji
Projektu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019.
wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wsparciu rodziny i systemie pieczy zastępczej
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1111, z późn. zm.);

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2019 r.

I. Zwiększenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w Koszalinie w działach:
700, 710 i 750 dokonano w związku z Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego

Q nr 491/2019 z 21 października 2019 r.

2. Zwiększenia planu wydatków w dziale 855 w Powiatowym Centrum Pomocy
Rodzinie w Koszalinie dokonano w związku z Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego
nr 492/2019 z 21 października 2019 r.

STAcfSfTA

Marian

Uchwalony Strona 8


